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nostri, domini Gregorij diurna providentia pape undecimi Anno quinto..............
publicata per presentem formam.

A tergo :

Hec sunt acta in mei presbiterj Johanis de Sibinico condam Georgij ca­
nonici Ecclesie maioris Spalatensis et quictationis et aliorum prout in presentibus 
cartulis luculenter apparet scripta manu mea propria, ex commissione facta per
venarabilem Capitulum diete Ecclesie Spalatensis in foliis......... duobus sub A nis-
q u e .................. indictione, mensibus et diebus in eis sic dictis cartulis anotatis.

Orig. in c. r. antico Archivio Vienenii. Acta Spalatensia.

C I V .

Anno 1375. 15. Junii.

D a l m a t i a  g e n e r a l i  S l a v o n i a e  n o m i n e  c o m p r e  li e n s  a.

Nouerint Uniuersi presens hoc Instrumentum publicum inspecturi, quod 
nos frater Benedictas de Venetiis, ordinis beate Marie seruorum Camere apo­
stolice in partibus Sclauonie in Spalatensi et nonnullis alijs prouintijs generalis 
Vicarius, Subcollector et Locumtenens per Reuerendum in christo patrem et do­
minum dominum Raymundum, dei et apostolice sedis gratia Episcopum padua- 
num, in supradictis et nonnullis alijs prouintijs et partibus Italie eiusdem sedis 
nuncium et Collectorem generalem, specialiter deputatus. Recepimus nomine 
Camere apostolice supradicte a Reuerendissimo in christo patre et domino, do­
mino hugolino, predicta gratia Archiepiscopo Spalatensi, et eius Clero Ciuitatis et 
dioecesis Spalatensis, per manus venerabilium uirorum dominorum Buzardi primi- 
cerij, duymi, Petri, Jacobi, Nicole et Nicole Canonicorum ecclesie Spalatensis, pro 
compositione, per ipsos dominos Archiepiscopum et Canonicos nobiscum nomine 
camere supradicte factam, de et super decima bienali domini nostri pape Grego­
rij XIrai, per eundem dominum nostrum papam Gregorium XI. nuper imposita, 
uidelicet pro primo et secundo terminis primi Anni ipsius decime bienalis duca- 
ttìs sexaginta boni auri et iusti ponderis ; de quibus quidem sexaginta . . . .  ducatis 
auri facimus nomine camere memorate eisdem dominis Archiepiscopo et Cano- 
nicis, recipientibus pro se et toto Clero, exempto et non exempto, et pro mona- 
sterijs monialium et aliarum ecclesiasticarum personarum Civitatis et dioecesis 
Spaletensis, finem, quitationem, absolutionem et remissionem plenariam, ac pa­
ctum de ulterius non petendo. Quas quidem finem, quitationem, absolutionem, 
remissionem, et pactum permittimus nomine camere sepedicte semper de celerò